

第 号

大和川流域 大和川

大阪府柏原市本堂地内

# 令和元年度

本堂地区伐倒整理(31・森林防災)業務

設計書

## 施行経費総括表

区分	経費	備考
業務価格	13,628,000 円	
消費税相当額	1,362,800 円	
業務費	14,990,800 円	

# 総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書	当初	本堂地区伐倒整理（31・森林防災）業務
設計書番号	31-628703-21004-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	25 柏原市		
単価適用年月日	0-01.09.01(0)		
諸経費体系	委託役務		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	前払 0%		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	06 森林整備B		
契約保証区分	01 金銭的保証		
履行区分	99 補正なし		

# 総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本業務費				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
	13,628,000	1,362,800	14,990,800	
合 計				
	13,628,000	1,362,800	14,990,800	

本 業 務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本業務費					X1000
1 伐倒整理					Y1900
	1	式	7,563,733	7,563,000	第0001号内訳書
直接業務費計				7,563,000	
共通仮設費 (率分) 7563000*(0.0528+0.0000) 対象額…………… 7,563,000 率…………… 0.0528				399,000	
共通仮設費計				399,000	
純業務費計				7,962,000	
現場管理費 7962000*(0.4168+0.0000) 対象額…………… 7,962,000 率…………… 0.4168				3,318,000	
業務原価計				11,280,000	
一般管理費等 11280000*(0.2078*1.00+0.0004) 対象額…………… 11,280,000 率…………… 0.2078			前払補正係数 1.0000		
当初原価	11,280,000			2,348,000	

本 業 務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
業務価格				13,628,000	
消費税等相当額 13628000*0.10 対象額…………… 13,628,000 率…………… 0.1000				1,362,800	
本業務費				14,990,800	
業務価格計				13,628,000	
消費税等相当額計				1,362,800	
本業務費計				14,990,800	

Y1900  
第0001号内訳書

伐倒整理

式 当り 7,563,733円

頁0-0005

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 刈り払い 笹地 1m以下 普通	0.24	ha	345,933	83,023	W0001 0 第0-0001号代価表
6 高所作業車伐採 (16~20cm未満) 高所作業車による吊切り 伐採後の枝払い、玉切り、集積含む	13	本	30,000	390,000	W0001
6 高所作業車伐採 (20~30cm未満) 高所作業車による吊切り 伐採後の枝払い、玉切り、集積含む	26	本	44,000	1,144,000	W0001
6 高所作業車伐採 (30~40cm未満) 高所作業車による吊切り 伐採後の枝払い、玉切り、集積含む	19	本	53,000	1,007,000	W0001
6 高所作業車伐採 (40~50cm未満) 高所作業車による吊切り 伐採後の枝払い、玉切り、集積含む	7	本	92,000	644,000	W0001
6 高所作業車伐採 (50~60cm未満) 高所作業車による吊切り 伐採後の枝払い、玉切り、集積含む	6	本	130,000	780,000	W0002
6 高所作業車伐採 (60cm以上) 高所作業車による吊切り 伐採後の枝払い、玉切り、集積含む	1	本	177,000	177,000	W0002
6 チルホール伐採 (16~20cm未満) チルホールによる伐採 伐採後の枝払い、玉切り、集積含む	3	本	14,000	42,000	W0005
6 チルホール伐採 (20~30cm未満) チルホールによる伐採 伐採後の枝払い、玉切り、集積含む	14	本	23,000	322,000	W0005

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 チルホール伐採 (30~40cm未満) チルホールによる伐採 伐採後の枝払い、玉切り、集積含む	13	本	33,000	429,000	W0005
6 チルホール伐採 (40~50cm未満) チルホールによる伐採 伐採後の枝払い、玉切り、集積含む	9	本	68,000	612,000	W0005
6 チルホール伐採 (50~60cm未満) チルホールによる伐採 伐採後の枝払い、玉切り、集積含む	3	本	95,000	285,000	W0003
2 伐採木積込	1	式	95,954	95,954	Y2900 第0002号内訳書
2 伐採木運搬・処分費 4t車	1	式	596,100	596,100	Y2900 第0003号内訳書
2 ナラ枯れ防除	1	式	24,256	24,256	Y2900 第0004号内訳書
2 安全費 府道183号線	1	式	932,400	932,400	Y2900 第0005号内訳書
***単位当たり***	1	式		7,563,733	



Y2900  
第0002号内訳書

伐採木積込

式 当り

95,954円

頁0-0007

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 人肩運搬 20m以内					V0008 0
	10.39	m3	935	9,714	第0-0002号代価表
6 ラフテレーンクレーン積込 10t吊					V0006 0
	47.1	m3	1,831	86,240	第0-0003号代価表
**単位当り**					
	1	式		95,954	

Y2900  
第0003号内訳書

伐採木運搬・処分費  
4t車  
式 当り 596,100円

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 貨物自動車運搬 運搬車種4t車、30km以内 損料計上あり	12	台	14,350	172,200	W0010
6 処分費 (株) 福樹園	47.1	t	9,000	423,900	W0011
**単位当り**	1	式		596,100	

Y2900  
第0004号内訳書

ナラ枯れ防除

式 当り

24,256円

頁0-0009

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 幹鋸目処理					W0007
	6.08	m3	2,000	12,160	
6 根株鋸目処理					W0007
	54	株	224	12,096	
**単位当り**					
	1	式		24,256	

Y2900  
第0005号内訳書

安全費

府道183号線

式 当り

932,400円

頁0-0010

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 交通誘導警備員B					RA227 0
	84	#人	11,100	932,400	
**単位当り**	1	式		932,400	